

Banke ApS

Mellemvej 20, 6430 Nordborg

CVR no. 32 77 39 74

Annual report 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 26 April 2025

Chairman of the meeting:

.....
Rasmus Banke

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Banke ApS
Address, Postal code, City	Mellemvej 20, 6430 Nordborg
CVR no.	32 77 39 74
Established	19 February 2010
Registered office	Nordborg
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Pernille Puck, Chairman Rasmus Banke Jakob Brøgger Kjærgaard
Executive Board	Rasmus Banke
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg, Denmark

Management's review

Business review

Banke ApS develops sell and electric power-take-offs and electric power trains for propulsion of heavy goods vehicles.

Our customers are producers and operators of busses and trucks such as refuse vehicles, mobile cranes, sightseeing busses, and street sweepers.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 1,332 thousand against a profit of DKK 520 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 3,988 thousand.

The Export and Investment Fund of Denmark (EIFO) has made a subordinated loan available to us, which must be considered as part of the equity, and figure under the long-term debt.

The real solvency ratio must be seen in the light of both the above corrected development costs and the subordinated loan, and this amounts to 23%

Primo 2025 the total value of development assets where DKK 15,272 thousand and a value of 5,032 thousand in public grants is attached to it. The net value is therefore DKK 10,240 thousand. The presentation of development projects and grants in the annual report are recognized in accordance with the general offsetting prohibition.

The order backlog the outlook for 2025 is 25% of the budgeted revenue for the year, and the pipeline of new orders is very promising.

Overall, Banke ApS management considers the revenue and profit generation for 2024 to be as expected but still not to be satisfactory, however better than the previous year.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Gross profit	17,522,114	11,237,671
3	Staff costs	-12,765,547	-8,528,388
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-1,973,914	-520,548
	Other operating expenses	-64,782	-412,632
	Profit before net financials	2,717,871	1,776,103
4	Financial income	44,500	314,042
5	Financial expenses	-1,296,404	-1,389,495
	Profit before tax	1,465,967	700,650
	Tax for the year	-134,091	-180,192
	Profit for the year	1,331,876	520,458
	Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	1,331,876	520,458
		1,331,876	520,458

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Intangible assets		
	Completed development project	13,105,506	14,678,874
	Development project in progress	2,166,000	0
		<u>15,271,506</u>	<u>14,678,874</u>
7	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	1,359,322	781,864
	Leasehold improvements	298,959	422,664
	Property, plant and equipment in progress	0	10,376
		<u>1,658,281</u>	<u>1,214,904</u>
	Total fixed assets	<u>16,929,787</u>	<u>15,893,778</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	7,731,720	6,121,379
	Work in progress	0	2,490,000
	Prepayments for goods	528,181	155,971
		<u>8,259,901</u>	<u>8,767,350</u>
	Receivables		
	Trade receivables	4,283,553	5,252,341
	Receivables from group entities	397,475	460,277
	Joint taxation contribution receivable	0	239,310
	Other receivables	918,433	1,824,195
	Prepayments	73,725	31,364
		<u>5,673,186</u>	<u>7,807,487</u>
	Total non-fixed assets	<u>13,933,087</u>	<u>16,574,837</u>
	TOTAL ASSETS	<u>30,862,874</u>	<u>32,468,615</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	125,000	125,000
	Reserve for development costs	11,911,775	11,449,522
	Retained earnings	-8,049,171	-8,918,794
	Total equity	3,987,604	2,655,728
	Provisions		
	Deferred tax	2,250,196	2,116,105
9	Other provisions	571,075	768,643
	Total provisions	2,821,271	2,884,748
	Liabilities other than provisions		
8	Non-current liabilities other than provisions		
	Other credit institutions	1,304,721	1,160,301
	Lease liabilities	164,547	265,111
	Subordinated loan	1,011,099	1,670,126
	Other payables	630,648	572,405
		3,111,015	3,667,943
	Current liabilities other than provisions		
8	Current portion of long-term liabilities	849,097	1,094,149
	Bank debt	7,930,927	9,055,323
	Prepayments received from customers	1,441,163	215,519
	Trade payables	4,996,385	3,095,004
	Payables to group entities	75,254	63,306
	Payables to shareholders and management	385	385
	Deposits	81,107	0
	Other payables	536,215	2,972,133
	Deferred income	5,032,451	6,764,377
		20,942,984	23,260,196
	Total liabilities other than provisions	24,053,999	26,928,139
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	30,862,874	32,468,615

- 1 Accounting policies
2 Special items
10 Contractual obligations and contingencies, etc.
11 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	125,000	11,449,522	-8,918,794	2,655,728
Transfer through appropriation of profit	0	0	1,331,876	1,331,876
Capitalized development costs	0	462,253	-462,253	0
Equity at 31 December 2024	125,000	11,911,775	-8,049,171	3,987,604

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Banke ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Public grants

Public grants to cover expenses are recognised in the income statement when it is deemed likely that all grant criteria have been met. Grants which must be repaid under certain circumstances are recognised only where they are not expected to be repaid.

Grants to acquire assets are recognised as a cut off item and are taken to income as the asset to which the grant relates is amortised.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sale', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit'.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other operating income

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the entity's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets.

Raw materials and consumables

Raw materials and consumables include expenses relating to raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance and pensions, and other social security costs, etc., for the Company's employees.

Amortisation/ depreciation

The item comprises amortisation/ depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The cost net of the expected residual value for completed development projects and acquired IP rights is amortised over the expected useful life. Acquired IP rights include patents, rights and licences.

The basis of amortisation/ depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised/ depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development project	5-10 years
Acquired intangible assets	3-5 years
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-8 years
Leasehold improvements	3-8 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, declared dividends from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Intangible assets

Other intangible assets include development projects and other acquired intangible rights, including software licences, distribution rights and development projects.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Development costs comprise expenses, salaries and amortisation directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Development costs that are recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually 3-5 years.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

The cost of raw materials and consumables comprises the cost of acquisition plus delivery costs.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

Provisions

Provisions comprise anticipated expenses relating to warranty commitments, onerous contracts, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Warranty commitments include expenses for remedial action in respect of the contract work within the warranty period of 1-5 years. Provisions for warranty commitments are measured at net realisable value and recognised based on past experience. Provisions that are expected to mature more than one year after the balance sheet date are discounted at average bond yields.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December**Notes to the financial statements****1 Accounting policies (continued)****Lease liabilities**

Lease liabilities are measured at the net present value of the remaining lease payments including any guaranteed residual value based on the interest rate implicit in the lease.

Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

Subsidies are received periodically and are recognized as income in line with the depreciation of the development assets.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Special items

Special items for the year are specified below just as are the items under which they are recognised in the income statement.

DKK	2024	2023
Income		
COVID-19 compensation	0	34,525
	0	34,525
Expenses		
COVID-19 compensation	0	-90,994
	0	-90,994
Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Gross profit	0	56,469
	0	-112,938
Net profit/ loss on special items	0	-56,469

3 Staff costs

Wages/salaries	11,415,172	7,325,762
Pensions	822,964	750,463
Other social security costs	203,220	189,033
Other staff costs	324,191	263,130
	12,765,547	8,528,388
Average number of full-time employees	22	21

4 Financial income

Interest receivable, group entities	14,915	43,288
Other financial income	29,585	270,754
	44,500	314,042

5 Financial expenses

Interest expenses, group entities	657	858
Other financial expenses	1,295,747	1,388,637
	1,296,404	1,389,495

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Intangible assets

DKK	Completed development project	Development project in progress	Total
Cost at 1 January 2024	21,326,560	0	21,326,560
Additions in the year	0	2,166,000	2,166,000
Cost at 31 December 2024	21,326,560	2,166,000	23,492,560
Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	6,647,686	0	6,647,686
Amortisation/depreciation in the year	1,573,368	0	1,573,368
Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	8,221,054	0	8,221,054
Carrying amount at 31 December 2024	13,105,506	2,166,000	15,271,506

Completed development project

Completed development project include the development and testing of new electrification solutions that improve the performance of heavy-duty vehicles while reducing their environmental impact. From the management's perspective, the development has proceeded according to plan. The project was supported by the Danish Energy Agency (EUDP), completed in 2023, and is being amortized over a 10-year period.

Within the fiscal year of 2024, the acquired knowledge and expertise garnered from the successful development project will be adapted into new product lines, projected to constitute the majority of turnover in the coming years.

The completed development project was completed in 2023. The Amortisation starts in 2024.

Management has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount of the system.

The development projects are recognized in accordance with the general offsetting prohibition stated in Section 13, paragraph 1, no. 8 of the Danish Financial Statements Act (ÅRL). This provision mandates that each transaction, event, and change in value must be recognized and measured separately, and individual items can not be offset against each other unless there is a legal right of offset. As a result, it is not possible to offset, for instance, positive and negative value adjustments from different assets.

The carrying amount is therefore valued to a gross value of 15,3 million DKK. Equally, an amount corresponding to a gross value of 5 million DKK has been offset as a contra entry for development projects under liabilities. The net value is therefore 10,3 million DKK.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

7 Property, plant and equipment

DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Property, plant and equipment in progress	Total
Cost at 1 January 2024	1,437,627	618,532	10,376	2,066,535
Additions in the year	843,921	0	0	843,921
Transfer from other accounts	10,376	0	-10,376	0
Cost at 31 December 2024	2,291,924	618,532	0	2,910,456
Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	655,763	195,868	0	851,631
Amortisation/depreciation in the year	276,839	123,705	0	400,544
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	932,602	319,573	0	1,252,175
Carrying amount at 31 December 2024	1,359,322	298,959	0	1,658,281
Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	318,682	0	0	318,682

8 Non-current liabilities other than provisions

DKK	Total debt at 31/12 2024	Short-term portion	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Other credit institutions	1,304,721	0	1,304,721	1,304,721
Lease liabilities	259,737	95,190	164,547	0
Subordinated loan	1,765,006	753,907	1,011,099	0
Other payables	630,648	0	630,648	0
	3,960,112	849,097	3,111,015	1,304,721

DKK	2024	2023
-----	------	------

9 Other provisions

Other provisions at 1 January 2024	768,641	681,205
Provisions in the year	410,023	705,368
Provisions utilised in the year	0	-20,996
Unutilised provisions in the year, reversed	-607,589	-596,934
Other provisions at 31 December	571,075	768,643

The provisions are expected to be payable in:

0-1 year	173,271	193,026
> 1 year	397,804	575,617
	571,075	768,643

There is no expected payable provisions in the category > 5 years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

10 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The company has provided guarantee commitments in respect of bank commitments in Rasmus Banke Holding ApS. The guarantee commitment is maximally DKK 500.000.

Other contingent liabilities

DKK	2024	2023
Guarantee commitments	571,075	768,643
	571,075	768,643

The Company is jointly taxed with its parent, Rasmus Banke Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK	2024	2023
Rent and lease liabilities	358,083	1,211,536

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling t.DKK 121 in interminable rent agreements with remaining contract terms of up to 37 months.

11 Security and collateral

As security for the Company's debt to banks, the Company has provided security or other collateral in its assets for at total amount of t.DKK 8,000. The total carrying amount of these assets is t.DKK 29,019

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Puck

Chairman, Board of Directors

På vegne af: Banke ApS

Serienummer: c254d98d-fab9-4368-8e51-9c735047e5be

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-27 18:56:02 UTC



Rasmus Banke

Chair of the meeting / Executive Board / Board of Directors

På vegne af: Banke ApS

Serienummer: 9136dc63-9086-435d-ab67-162eb07a9db7

IP: 95.154.xxx.xxx

2025-04-28 08:18:21 UTC



Jakob Brøgger Kjærgaard

Board of Directors

På vegne af: Banke ApS

Serienummer: 5e4d4cf5-a066-41a0-9487-41b19f60cbdb

IP: 185.34.xxx.xxx

2025-04-28 10:31:42 UTC



Jan Thietje

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d3fc93d4-5d69-4d29-9e1d-f55b668dd851

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-28 10:42:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tilidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.